Processo de Compras: 01/2026

Dispensa de Licitação: 02/2026                 

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto técnico para a
reformulação física e funcional do Centro de Especialidades Odontológicas. 

Valor R$ 11.237,50 (Onze mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), com base
na pesquisa de preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente